Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
sobre Carter
y Carter de
mono bock
para cambio
de junta
Una junta de
Carter
(M103-035)
Un
formador de
juntas
Aceite
14w40
Una bocina
claxon

$6,425.86 $6,425.86

Subtotal: $6,425.86

IVA (16%) $1,028.14

Total: $7,454.00

SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d1bf5f1f-f04d-40cd-97e3-da522a336015|2020-11-
25T00:34:58